
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 282 — Poz. 56 i 57

57

ZARZĄDZENIE Nr 38
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 12 października 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z póżn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 33 Ministra Spraw Wewnętrz-

nych i Administracji z dnia 28 marca 2008 r. w spra-

wie ustalenia regulaminu organizacyjnego Minister-

stwa Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. Urz. 

Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 8, poz. 33, Nr 11, poz. 57 

i Nr 15 poz. 78 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 6 i Nr 3, poz. 17 

i 18), w załączniku „Regulamin Organizacyjny Mini-

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337 i Nr 98 poz. 817.



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 283 — Poz. 57 i 58

sterstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji” wpro-
wadza się następujące zmiany:

1) w § 11a;

a) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:

„1a)  prowadzenie spraw związanych z nadzo-
rem Ministra nad prawidłowością działania 
Krajowego Systemu Informatycznego oraz 
wynikających z zadań, o których mowa 
w art. 18—20 ustawy z dnia 24 sierpnia 
2007 r. o udziale Rzeczypospolitej Polskiej 
w Systemie Informacyjnym Schengen oraz 
Systemie Informacji Wizowej, z zastrzeże-
niem § 14a pkt 11a;”,

b) po pkt 15 dodaje się pkt 15a w brzmieniu:

„15a)  prowadzenie spraw związanych z realizacją 
zadań w zakresie właściwości Ministra do-
tyczących programów operacyjnych: Pro-
gram Operacyjny Rozwój Polski Wschod-
niej, Program Operacyjny Infrastruktura 
i Środowisko, Regionalne Programy Ope-
racyjne, z zastrzeżeniem § 13 pkt 1;”;

2)  w § 14a po pkt 11 dodaje się pkt 11a i 11b w brzmie-
niu:

a) „11a)  udział w prowadzeniu spraw związanych 
z nadzorem Ministra nad prawidłowością 
działania Krajowego Systemu Informa-
tycznego w zakresie:

 a)  sprawdzania, czy Krajowy System In-
formatyczny spełnia wymagania tech-
niczne niezbędne do udziału w Syste-
mie Informacyjnym Schengen i Syste-
mie Informacji Wizowej,

 b)  przeprowadzania oględzin urządzeń, 
nośników oraz systemów informatycz-
nych włączonych do Krajowego Syste-
mu Informatycznego w ramach dane-
go organu,

 c)  przygotowywania — na wniosek cen-
tralnego organu technicznego Krajo-
wego Sytemu Informatycznego — opi-
nii w zakresie spełnienia przez Krajowy 
System Informatyczny wymogów okre-
ślonych w art. 92 ust. 2 Konwencji Wy-
konawczej z dnia 19 czerwca 1990 r. do 

Układu Schengen z dnia 14 czerwca 
1985 r. między Rządami Państw Unii 
Gospodarczej Beneluksu, Republiki Fe-
deralnej Niemiec oraz Republiki Fran-
cuskiej w sprawie stopniowego znosze-
nia kontroli na wspólnych granicach, 
w przypadku dokonywania jakichkol-
wiek zmian w Krajowym Systemie In-
formatycznym przed ich wdrożeniem;

b) 11b)  prowadzenie spraw wynikających z art. 3 
ust. 1 pkt 8 i art. 4 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 
24 sierpnia 2007 r. o udziale Rzeczypospo-
litej Polskiej w Systemie Informacyjnym 
Schengen oraz Systemie Informacji Wizo-
wej, pozostających we właściwości Mini-
stra;”;

3)  w § 25 w pkt 1 po lit. e dodaje się lit. f w brzmie-
niu:

„f)  prowadzenie spraw związanych z planowaniem 
rzeczowym i finansowym przedsięwzięć inwe-
stycyjnych zakładów opieki zdrowotnej;”;

4) w § 27 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1)  prowadzenie spraw związanych z planowa-
niem rzeczowym i finansowym przedsięwzięć 
inwestycyjnych Ministerstwa oraz organów 
i jednostek organizacyjnych podległych Mini-
strowi lub przez niego nadzorowanych, odpo-
wiednio w zakresie właściwości Ministra lub 
Dyrektora Generalnego Ministerstwa — z wy-
łączeniem zadań określonych w § 11a pkt 18 
lit. c oraz w § 25 pkt 1 lit. f;

  2)  prowadzenie spraw związanych z gospodaro-
waniem nieruchomościami pozostającymi 
w trwałym zarządzie Ministerstwa oraz orga-
nów i jednostek organizacyjnych podległych 
Ministrowi lub przez niego nadzorowanych, 
odpowiednio w zakresie właściwości Ministra 
lub Dyrektora Generalnego Ministerstwa;”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
G. Schetyna




